

Urd Helsekost ApS

Ordrupvej 61 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 58 96 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.



Per Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Urd Helsekost ApS
Ordrupvej 61 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 58 96 30
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Per Tulinius

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive detailbutik med salg af økologi- og helseprodukter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabs-
elementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 157.958 mod -316.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for
tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-
nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	743.053	631.192
1 Personaleomkostninger	-508.343	-968.412
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.500	-66.655
Driftsresultat	229.210	-403.875
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.393	-15.815
Resultat før skat	213.817	-419.690
4 Skat af årets resultat	-55.859	103.165
Årets resultat	157.958	-316.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	157.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-316.525
Disponeret i alt	157.958	-316.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.875	12.375
Materielle anlægsaktiver i alt	6.875	12.375
Andre tilgodehavender	112.947	110.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.947	110.733
Anlægsaktiver i alt	119.822	123.108
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	545.505	576.140
Varebeholdninger i alt	545.505	576.140
Udskudte skatteaktiver	34.000	89.859
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.306
Andre tilgodehavender	89.543	81.813
Periodeafgrænsningsposter	634	0
Tilgodehavender i alt	124.177	179.978
Likvide beholdninger	644.980	809.986
Omsætningsaktiver i alt	1.314.662	1.566.104
Aktiver i alt	1.434.484	1.689.212

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	133.813	-24.145
Egenkapital i alt	258.813	100.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.429	325.174
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.767	518.805
Anden gæld	227.475	744.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.671	1.588.357
Gældsforpligtelser i alt	1.175.671	1.588.357
Passiver i alt	1.434.484	1.689.212

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	428.941	406.413
Pensioner	71.925	556.726
Andre omkostninger til social sikring	4.877	5.273
Personalemkostninger i øvrigt	2.600	0
	<u>508.343</u>	<u>968.412</u>
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	60.716
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	1.814
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	4.125
	<u>5.500</u>	<u>66.655</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.393	15.815
	<u>15.393</u>	<u>15.815</u>
4. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	0	-8.306
Årets regulering af udskudt skat	55.859	-94.859
	<u>55.859</u>	<u>-103.165</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		158.330
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>158.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		145.955
Årets afskrivninger		<u>5.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>151.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.875</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-24.145	292.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.958</u>	<u>-316.525</u>
	<u>133.813</u>	<u>-24.145</u>